CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------------
PHIẾU ĐĂNG KÝ

Khóa Đào tạo ngắn hạn nâng cao năng lực nghiên cứu quốc tế
Kính gửi: Phòng Đào tạo - Trường Đại học Kinh tế

THÔNG TIN CÁ NHÂN
	Họ và tên

	Ngày sinh

	Nơi sinh

	Giới tính
	☐ Nam      ☐ Nữ

	Đơn vị công tác, chức vụ

	Địa chỉ liên hệ

	Số điện thoại

	Email

	Bằng cấp cao nhất/
Trường cấp bằng/
Lĩnh vực theo học

	Ngoại ngữ chính

THÔNG TIN ĐĂNG KÝ KHOÁ HỌC
	Ngành, lĩnh vực dự định nghiên cứu

	Đề tài dự kiến

	Nguồn tài chính dự kiến cho học tiến sỹ (nếu có)
	☐ Tự túc
☐ Đã có học bổng (nêu cụ thể học bổng) (nếu có)

☐ Chưa có học bổng nhưng dự định xin học bổng

	Người hướng dẫn
	☐ Chưa có người hướng dẫn
☐ Đã có người hướng dẫn (tên, cơ quan công tác của người hướng dẫn) (nếu có)

	Biết thông tin về Khoá học qua kênh nào?
	☐ Thông báo chính thức bằng văn bản của Chương trình
☐ Bạn bè, người thân
☐ Phương tiện truyền thông

	...........,ngày..........tháng........năm 2018

Người đăng ký

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Mọi thông tin cần thiết thí sinh liên lạc qua số máy: 84-4-37547506 (Số máy lẻ: 315) hoặc Hotline: 0988 42 77 15